

## **Capty ApS**

Hermodsvej 5 B  
8230 Åbyhøj  
CVR nr. 37 61 54 71

### **Ekstern årsrapport for 2016**

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

Capty ApS  
Hermodsvvej 5 B  
8230 Åbyhøj

Telefon: 70 27 51 75  
CVR-nr.: 37615471  
Hjemsted: Århus  
Stiftet: 15. april 2016  
Regnskabsår: 2016

### **Direktion**

Michael Noe Ulnits  
Casper Odgaard Grønberg

### **Bestyrelse**

Karen Skriver  
Tina Charlotte Jonassen  
Jens Kyhnæb  
Michael Noe Ulnits  
Mikkel Keller Stubkjær

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring og udvidet gennemgang af årsregnskabet.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter .....	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er udvikling af app'en Wedbox. Dertil markedsføring, drift og skalering af app'en.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

App udvikling er et agilt og hurtigt udviklende marked, og derfor også i nogen henseender forbundet med risiko. App'en wedbox har dog allerede på forskellige markeder vist at den kan få markedsandele, og især at den kan vækste hurtigt.

Der foreligger ikke nogen væsentlige aftaler der indebærer risici for driften eller selskabets finansielle stilling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -481.867.

Egenkapitalen udgør kr. 568.133.

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret en negativ indtjening. Årets resultat afspejler, at selskabet er i en etablerings- og udviklingsfase.

Resultatet er bedre end det budgetteret for året, og betragtes derfor som tilfredsstillende.

Der er opnået investeringsmidler fra eksterne investorer, væksthjælpslån samt modtaget et legat fra Innobooster. Selskabet har udviklet en velfungerende app baseret på en teknologisk platform som, kombineret med en implementering af en skalerbar og afprøvet forretningsmodel betyder, at selskabet er i vækst.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er vores nyeste app blevet lanceret, og den har den første måned vist lovende resultater.

Vi har fået mere end 3000 bryllupper oprettet på 45 dage, og vi er 1 ud af 25 virksomheder i Danmark som er udvalgt til Scale-Up Denmark accelerator program der er målrettet til vækstvirksomheder med ekstraordinært stort potentiale. Accelerator programmet løber i 6-8 måneder startende fra 6. februar 2017.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note	
<b>BRUTTOTAB .....</b>		-406.178
Personaleomkostninger.....	2	-85.883
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.....	3	<u>-11.963</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-504.024
Andre finansielle indtægter .....		558
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-114.075</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-617.541
Skat af årets resultat .....	4	<u>135.674</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>-481.867</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger.....		809.560
Overført resultat .....		<u>-1.291.427</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>-481.867</u></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

**AKTIVER**

	<b>Note</b>	
Rettigheder & Knowhow.....	3	39.987
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....	3	43.750
Udviklingsprojekter under udførelse.....	3	<u>1.037.898</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>		<u><b>1.121.635</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u><b>1.121.635</b></u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		3.757
Depositum lejemål.....		12.600
Andre tilgodehavender .....		183.112
Tilgodehavende skat.....		<u>239.338</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u><b>438.807</b></u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u><b>257.974</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u><b>696.781</b></u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u><u><b>1.818.416</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

### PASSIVER

		Note
Anpartskapital .....		82.868
Overkurs ved emission .....		967.132
Reserve for udviklingsomkostninger.....		809.560
Overført resultat .....		<u>-1.291.427</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>5</b>	<b><u>568.133</u></b>
Udskudt skat .....		<u>103.664</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b><u>103.664</u></b>
Gæld til vækstoffonden .....	6	<u>963.118</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>963.118</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	6	36.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		105.714
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		468
Anden gæld .....		<u>40.439</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>183.501</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b><u>1.146.619</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b><u><u>1.818.416</u></u></b>
Selskabets kapitalberedskab .....	1	
Eventualforpligtelser .....	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	8	



## Noter

### 1 Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har fået bevilget lån fra vækstfonden på i alt kr. 2.300.000 til udviklingsarbejde. Af dette lån er der udbetalt kr. 1.000.000. Selskabet får yderligere udbetalt kr. 1.300.000 i marts måned 2017.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2017 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter.

### 2 Personaleomkostninger

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	81.675
Pensioner .....	0
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>4.208</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u><u>85.883</u></u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u><u>2</u></u>

## Noter

### 3 Anlægsoversigt

<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Rettigheder og Knowhow</b>	<b>Færdiggjorte udviklingsomkostninger</b>	<b>Udviklingsprojekter under udførelse</b>
Kostpris pr. 15. april 2016 .....	0	0	0
Tilgang .....	45.700	50.000	1.037.898
Afgang .....	0	0	0
Kostpris pr. 31. december 2016.....	<u>45.700</u>	<u>50.000</u>	<u>1.037.898</u>
Afskrivninger pr. 15. april 2016.....	0	0	0
Årets afskrivninger .....	-5.713	-6.250	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0	0
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....	<u>-5.713</u>	<u>-6.250</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....	<u>39.987</u>	<u>43.750</u>	<u>1.037.898</u>

### Afskrivninger

Rettigheder og knowhow.....	5.713
Færdiggjorte udviklingsomkostninger.....	<u>6.250</u>
Afskrivninger i alt.....	<u>11.963</u>

## Noter

### 4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0
Årets regulering af udskudt skat .....	103.664
Tilgodehavende skat jf. LL 8X .....	<u>-239.338</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-135.674</u></u>

<b>5 Egenkapital</b>	<b>15/4-16</b>	<b>Indbetalt kapitalforhøjelse</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-16</b>
Anpartskapital .....	50.000	32.868		82.868
Overkurs ved emission .....	0	967.132	-	967.132
Reserve for udviklingsomkostninger .....	0	-	809.560	809.560
Overført resultat .....	0	-	-1.291.427	-1.291.427
I alt .....	<u>50.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>-481.867</u>	<u>568.133</u>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>31/12-15</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>2016</b>	<b>efter 5 år</b>
Lån vækstfonden.....	963.118	36.880	231.888
	<u>963.118</u>	<u>36.880</u>	<u>231.888</u>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til vækstfonden, i alt kr. 2,3 mio, hvoraf kr. 1. mio. er udbetalt pr. 31. december 2016, er der givet virksomhedspant.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tina Charlotte Jonassen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-747377356672

IP: 77.233.245.36

2017-03-03 09:16:23Z

NEM ID 

## Jens Kyhnæb

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-543937335452

IP: 93.161.51.6

2017-03-03 13:28:37Z

NEM ID 

## Casper Odgaard Grønberg

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-747261287549

IP: 78.156.124.238

2017-03-03 14:38:07Z

NEM ID 

## Karen Skriver

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-668028855771

IP: 87.56.122.97

2017-03-05 21:25:02Z

NEM ID 

## Mikkel Keller Stubkjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-029102131452

IP: 178.157.248.249

2017-03-06 19:38:32Z

NEM ID 

## Michael Noe Ulits

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-415509845721

IP: 5.103.120.156

2017-03-07 08:50:14Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-03-07 10:14:24Z

NEM ID 

## Casper Odgaard Grønberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-747261287549

IP: 5.103.120.156

2017-03-07 13:24:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GANEP-TK747-QQJ08-Q4LYO-478EZ-JGFOO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>